
KATSELMUSKUTSU 2024 

 

Paimensukuisen Lapinkoiran Seura järjestää vuosittain suuren Katselmuksen, joka kokoaa yhteen 

paimensukuisia lapinkoiria ympäri Suomen. Katselmus ei ole virallinen koiranäyttely vaan sen tarkoitus on 

saada käsitys paimensukuisen lapinkoiran kannasta.  

 

Tällä kertaa Katselmus järjestetään Haminassa  7.–8.9.2024.  

Katselmuspaikkana toimii Bastionin  historiallinen linnoitusmiljöö, Raatihuoneenkatu 12, 49400 Hamina. 

 

Tapahtumaan voi osallistua matalalla kynnyksellä, eikä aiempaa kehäkokemusta tarvita. Koiran on hyvä 

kyetä esiintymään kaulapannassa ja toimimaan yhteistyössä ohjaajan kanssa vaikka muita koiria on 

näköpiirissä ja ympärillä, joskin haukkua tapahtumaan kyllä mahtuu. Myös juoksuiset nartut voivat 

osallistua, kunhan niiden kanssa liikutaan alueella mahdollisimman vähän. Koiralla tulee olla rokotukset 

voimassa (otathan rokotuskortin mukaan, myös kuva kortista ja OmaKoira -sovellus puhelimessa 

hyväksytään jos siinä näkyvät koiran rokotustiedot). Tapahtumaviikonloppuun mahtuu myös eri lajien 

kisaamista ja Junior handlerien taidonnäytteitä. Lauantaina on paikalla myös eläinlääkäri Jaana Pätilä 

tekemässä virallisia silmä- ja polvitarkastuksia sekä sydänauskultaatioita. Silmätarkastuksen hinta on 65 €, 

polvitarkastuksen 30 € ja sydänauskultaation 30 €. Paikkoja terveystarkastuksiin on rajoitetusti. 

 

 

TAPAHTUMAN KULKU 

 

Ulkomuotoarvostelun alkaessa kaikki luokan koirat kutsutaan ensin yhtä aikaa kehään, jolloin tuomari 

näkee yleiskuvan arvosteltavasta luokasta. Tämän jälkeen tuomari arvostelee jokaisen koiran yksitellen. 

Tuomari todennäköisesti pyytää ravauttamaan koiraa nähdäkseen sen liikkeet. Pyri tällöin saamaan koira 

liikkumaan vetämättä. Tätä sekä koiran seisottamista paikallaan voi olla hyvä harjoitella hieman etukäteen. 

Ulkomuotoarvostelun saa kirjallisena mukaansa. 

 

Koirat, joissa tuomari näkee potentiaalia loppukehään, saavat yksilöarvostelun yhteydessä nauhan. Kaikki 

nauhan saaneet koirat kutsutaan lopuksi uudestaan kehään, joista tuomari valitsee niiden joukosta viisi 

tavalla tai toisella hyvää paimensukuisen lapinkoiran tyyppiä edustavaa koiraa loppukehään. Loppukehässä 

useamman tuomarin muodostama kollegio laittaa koirat vielä mieleiseensä järjestykseen. Arvioinnin 

jälkeen loppukehän koirat valokuvataan.  

 

Katselmuksesta on muodostunut jäsenille vuoden kohokohta. Lähde rohkeasti mukaan!  

Katselmukseen koirat eivät tule kampauspöydän kautta, eikä kehässä tarvitse juosta jakkupuvut päällä.  

 

Lämpimästi tervetuloa Haminaan, upeiden koirien Katselmukseen! 

 

 

AIKATAULUT JA OHJELMA  

 

Lauantai 7.9.  

 

Ulkomuotoarvostelut: 

● pentuluokka (koirat 5kk - alle 9kk) 

● junioriluokka (koirat 9kk - alle 15kk) 

● nuorten luokka (koirat 15kk - alle 2 vuotta) 



● senioriluokka (koirat yli 8 vuotta - alle 10 vuotta) 

● veteraaniluokka (koirat yli 10 vuotta) 

Kaunein häntä -kilpailu 

Ruusukkeiden jakaminen Katselmuksen vanhimmille koirille 

Junior handler -kilpailut 

 

 

Sunnuntai 8.9. 

 

Ulkomuotoarvostelut: 

● avoin luokka (koirat 2 vuotta - alle 8 vuotta) 

MölliRally-tokokilpailu 

Kiertopalkintojen jako 

 

Tarkempi kehäaikataulu ulkomuotoarvostelujen osalta päivittyy lähempänä tapahtumaa. Pyrimme 

pitämään kehien koiramäärät maltillisina, joten voimme jakaa luokkia useampaan kehään. Myös avointen 

luokkien ikäjako riippuu osallistuvien koirien määrästä. Aamupäivällä arvostellaan urokset ja iltapäivällä 

nartut. 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN 

 

Ilmoittautuminen on käynnissä  31.7. asti. Mukaan Katselmukseen pääset ilmoittautumalla seuraavan linkin 

kautta:  

 

https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/ilmoittautuminen/ 

 

HINNAT  

 

Ulkomuotoluokat 

Seuran jäsenille 1. ja 2. koira 30 €/koira, 3. koira 20 €, 4. ja useampi koira ilmaiseksi  

Ei-jäsenille 1. ja 2. koira 35 €/koira, 3. ja useampi koira 25 €/koira  

 

Määräalennukset koskevat saman omistajan samassa taloudessa asuvia koiria.  

Vuonna 2024 kymmenen vuotta täyttävät koirat ja sitä vanhemmat osallistuvat ilmaiseksi. 

 

Möllirallytoko -kilpailu 8 € 

Junior handler -kilpailu 5 € 

Kaunein häntä -kilpailu 5 € 

 

Katselmusluettelo tilattavissa verkkokaupasta 

- paperinen 5 € tai  

- pdf-tiedosto 2 €  

 

Paperinen luettelo noudettavissa Katselmuksessa ilmoittautumispisteeltä. Pdf-tiedosto toimitetaan 

Katselmuksen avajaispäivän aamuna tilauksen yhteydessä ilmoitettuun sähköpostiin.  

 

https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/ilmoittautuminen/


 

MAKSAMINEN 

 

Maksaminen tapahtuu seuran uuden verkkokaupan kautta laskulla https://paimensukuinen.mycashflow.fi/ 

Ilmoittaudu ensin ja siirry sitten verkkokauppaan. Verkkokaupasta löytyy Katselmus -osio. Osiosta löytyy:  

 

● Ilmoittautumismaksu 

● Harrasteluokat  

● Katselmusluettelo 

● Terveystarkastukset 

 

Ilmoittautumismaksu, valitse maksettavien koirien määrä. Oletuksena on 1 koira. Jos maksat samalla 

kerralla useamman koiran, valitse lisäkoirien määrä. Listauksen alla oleva määrä on aina 1.  

Huomioi eri hinnat seuran jäsenille ja ei-jäsenille.  

 

Lisää valinnat ostoskoriin. Voit jatkaa ostoksia tai tilata valitut tuotteet ja siirtyä täyttämään tietosi. Kun olet 

täyttänyt tiedot, tilaa tuotteet. Saat tämän jälkeen sähköpostiisi tilausvahvistuksen ja laskun.  

 

Huomiothan, että Katselmusmaksu tulee olla maksettuna ennen Katselmusta. Ilmoittautuminen on sitova 

eikä osallistumismaksua palauteta peruutuksen sattuessa.  

 

Tapahtuman sisäänpääsymaksut (maksetaan paikan päällä) 

 

Aikuiset 5 euroa 

Lapset alle 15 vuotta 2 euroa 

Lapset alle 7 vuotta ilmaiseksi 

Ilmoitetun koiran kanssa pääsee yksi henkilö ilmaiseksi.  

 

 

TALKOOT 

 

Tapahtuma järjestetään talkoovoimin, joten kaikki vapaaehtoiset innokkaat ovat tervetulleita talkoilemaan! 

Talkoolaisille on luvassa monenlaisia hommia esimerkiksi kehäsihteereinä, lipunmyyjinä ja erilaisina 

apulaisina siellä ja täällä. 

 

Ilmoittaudu mukaan talkooporukkaan: 

https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/talkoot/  

 

 

KIERTOPALKINNOT 

 

Paimensukuisen Lapinkoiran Seura jakaa vuosittain kiertopalkinnot parhaiten tokossa, rallytokossa ja 

agilityssä menestyneille koirakoille, sekä kuluvan vuoden poropaimennuskisoissa parhaiten pärjänneelle 

paimensukuiselle ohjaajineen. 

 

Koiran omistajan tulee olla seuran jäsen. Koiran ohjaajan ei kuitenkaan tarvitse olla jäsen. Palkinnot jaetaan 

Katselmuksessa. Kiertopalkinnot jaetaan vuoden 2023 menestyneimmille koirakoille. 

 

https://paimensukuinen.mycashflow.fi/
https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/talkoot/


Ilmoita tulokset 31.7. mennessä! 

 

https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/lajitulosten-ilmoittaminen/ 

 

MAJOITTUMINEN 

 

Haminasta ja lähialueilta löytyy runsaasti koiraystävällisiä majoitusvaihtoehtoja.  

Hotelli Sommelo Kuusankoskella tarjoaa katselmusvieraille alennusta majoituksesta: 

- Haminaan matkaa 60 km, sijainti Kymijoen rannalla puiston keskellä 

- https://hotellisommelo.fi/  

-  lemmikkihuoneet ovat kahden hengen huoneita hotellin ensimmäisessä kerroksessa. 

- 6.- 8.9. tarjoushinta 100€/yö/huone, sis. lemmikkilisän (normaalisti 15€), aamiaisen, iltasaunan ja 

maksuttoman parkkipaikan. 

- Alennuksen saa varaamalla majoituksen suoraan hotellista joko sähköpostitse (info@hotellisommelo.fi) tai 

puhelimitse (05 740 701). Mainitse varauksen yhteydessä "SUOMENLAPINKOIRA TAPAHTUMA". 

- Varauksia voi tehdä 7.9. saakka kyseisellä hinnalla. 

 

RUOKAILU 

 

Olemme sopineet Bastionin ravintolan kanssa lounastarjoilusta. Lisää tietoa myöhemmin 

Katselmuskirjeessä. 

 

 

Lisätietoja Katselmuksesta seuran kotisivuilta: https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/ 

Lisäämme kotisivuille tietoa tapahtumasta sitä mukaa, kuin saamme asioita sovituksi.  

 

Kysymykset pls.katselmus@gmail.com 

 

Olet lämpimästi tervetullut Katselmukseen! 

 

Paimensukuisen Lapinkoiran seura ry 

 

 

 

https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/lajitulosten-ilmoittaminen/
https://hotellisommelo.fi/
mailto:info@hotellisommelo.fi
https://www.paimensukuinen.fi/katselmus/

